

SCHWARTZ · PIO & CO

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Schwartz Pio & Co.
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 31 93 35 95

Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Telefon: +45 22 23 69 50
+45 23 45 68 40

Stakkesvang 13 Fredericia ApS

Klosterplads 2, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 68 83 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Anders Holmsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stakkesvang 13 Fredericia ApS
Klosterplads 2, 1.
5700 Svendborg

CVR-nr.: 29 68 83 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Sehested-Blad
Jeppe Holger Hjulund Larsen

Revisor

Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at være komplementar i K/S Stakkesvang, Fredericia. K/S Stakkesvang, Fredericias hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen matrikelnr. 8 a Brørup By, Taulov, beliggende Stakkesvang 13, Taulov, 7000 Fredericia.

Som komplementar hæfter selskabet ubegrænset for forpligtelserne i K/S Stakkesvang, Fredericia.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -575 kr. mod -443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.813	-2.688
Driftsresultat	-2.813	-2.688
Andre finansielle indtægter	2.238	2.245
Resultat før skat	-575	-443
Årets resultat	-575	-443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-575	-443
Disponeret i alt	-575	-443

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	127.942	128.416
Tilgodehavender i alt	127.942	128.416
Omsætningsaktiver i alt	127.942	128.416
Aktiver i alt	127.942	128.416

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.858	-1.284
Egenkapital i alt	123.142	123.716
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.800	4.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.800	4.700
Gældsforpligtelser i alt	4.800	4.700
Passiver i alt	127.942	128.416

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet er komplementar i K/S Stakkesvang, Fredericia og hæfter ubegrænset med hele sin formue for alle påhvilende forpligtelser i K/S Stakkesvang, Fredericia. Egenkapitalen i K/S Stakkesvang, Fredericia udgjorde 19.141 t.kr. pr. 31.12.2024. Gælden udgjorde 15.248 t.kr. pr. 31.12.2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Holger Hjulund Larsen

Direktionsmedlem

På vegne af: K/S Stakkesvang Fredericia

Serienummer: 48ac532e-52ed-4b8d-bc4d-badb7ecdf56c

IP: 146.75.xxx.xxx

2025-03-24 12:27:05 UTC



Per Sehested-Blad

Direktionsmedlem

På vegne af: K/S Stakkesvang Fredericia

Serienummer: 90599ae8-5365-4e64-9f2c-c96f2464a9aa

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-24 19:22:50 UTC



Kim Hansen Schwartz

SCHWARTZ, PIO & CO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 31933595

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Rev...

Serienummer: 3f4fed23-180d-47aa-98f5-2bbf370571e9

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-03-24 19:48:38 UTC



Anders Holmsberg

Dirigent

På vegne af: Holmsberg Administration

Serienummer: 5b822562-f2f9-4c40-9149-db205b98f4cb

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-03-24 20:01:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter